
 
                                                                 

Câmara Municipal de Niterói   

Departamento de Pessoal  

         

                                                A T O  Nº 36 /2019  
  
  

              O  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais;  
  
  

                                                                                         R E S O L V E:   

 

       

 

 

               TORNAR SEM EFEITO os termos dos Atos de nºs 31 e 32, 

publicados no Jornal O Fluminense do dia 06/02/2020. 
   
           
  

    CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em 13 de fevereiro de 2020.  
  
  
  
  

MILTON CARLOS LOPES - CAL 

                                  PRESIDENTE EM EXERCICIO 
  

  
 

 

          

 

 
  

mlam/  


